
UCHWAŁA NR XLIII/333/17
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian do budżetu miasta Lędziny na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, c, d oraz lit. i, pkt 10, art. 58 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 217, ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), Uchwała Nr XXXV/259/16 Rady 
Miasta Lędziny z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Miasta Lędziny na 2017 rok.

Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 "Wydatki Gminy Lędziny na 2017r." zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały. Ustala się wydatki budżetu miasta na 2017 rok w wysokości 64 413 223,09 zł 
w tym:

1.  wydatki bieżące w wysokości 56 494 585,30 zł,

2.  wydatki majątkowe w wysokości 7 918 637, 79 zł.

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 6 "Wydatki majątkowe na 2017 rok"  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
 niniejszej Uchwały.

§ 3.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia i  podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Elżbieta Ostrowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 4082



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
-24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00

926 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Kultura fizyczna

WYDATKI GMINY LĘDZINY NA ROK 2017

Plan
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

§ NazwaDział
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

z tego:

Wydatki 

majątkowedotacje na zadania 

bieżące

świadczenia                   

na rzecz osób 

fizycznych;

obsługa długu 

Rozdział

Z tego

WYDATKI OGÓŁEM (I+II+III+IV+V)

Wydatki 

bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

I. WYDATKI FINANSOWANE  Z 

DOCHODÓW WŁASNYCH, SUBWENCJI 

ORAZ  Z BUDŻETU PAŃSTWA  NA 

ZADANIA WŁASNE

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/333/17

Rady Miasta Lędziny

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4082



                                  WYKONANIE  WYDATKÓW   MAJĄTKOWYCH  WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2017

Dział Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN

1 2 5 6

0,00

900 -24 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -24 000,00

Wykonanie dokumantacji oświetlenia drogowego ul. 

Hołdunowska
-24 000,00

926 24 000,00

92695 Pzostała działalność 24 000,00

Wykonanie placu zabaw przy Szkole Podstawowej 

Nr 1 w Lędzinach
44 000,00

Modernizacja placów zabaw i siłowni zewnętrznej: 

os. Rachowy, Kolonia Piast, ul. Długosza, Stawiska
-20 000,00

WYDATKI  MAJĄTKOWE - OGÓŁEM

Kultura fizyczna

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/333/17

Rady Miasta Lędziny

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4082


		2017-07-06T07:27:22+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




